

## ACT ADITIONAL NR. 2

la contractul de servicii nr. 68240/23.05.2019

Avand in vedere adresa nr. 142259/16.10.2019 a Directiei Administrativ  
In temeiul art. 16 din contractul de servicii nr. 68240/23.05.2019,

### **DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA COPILULUI SECTOR 2,**

in calitate de **achizitor**, pe de o parte

și

**S.C. COMPACT 95 STING S.R.L.,**

in calitate de **prestator**, pe de alta parte

părțile de comun acord convin prin act aditional urmatoarele:

**Art. 1.** Se modifica Art. 5, in baza Anexei 2 „Reparatii stingatoare (piese de schimb+manopera)” la contractul nr. 68240/23.05.2019 cu modificarile si completarile aduse prin actul aditional nr.1, in sensul:

- suplimentarii cu 657,42 lei fara TVA, la care se adauga 124,91 lei TVA., conform Anexei la prezentul act aditional.

**Art. 2.** Celelalte prevederi ale contractului de servicii nr. 68240/23.05.2019 raman neschimbate.

**Art. 3.** Prezentul act aditional face parte integranta din contractul de servicii nr. 68240/23.05.2019, avand ca obiect „Servicii de verificare, reparare, incarcare, vopsire, etichetare, sigilare stingatoare de incendiu” .

**Art. 4.** Partile au inteles sa incheie astazi 30.10.2019 prezentul act aditional in 2 (doua) exemplare, cate unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR**  
**DGASPC SECTOR 2**

**PRESTATOR,**  
**SC COMPACT 95 STING SRL**

Piese de schimb stingatoare incendiu si pulbere ABC 40 % pentru reincarcare stingatoare incendiu

NR. CRT.	Produs	U.M.	Pret fara TVA (lei/U.M.)	cant. CZRRCDMF	valoare CZRRCDMF	cant. SEDII (buc)	valoare SEDII (lei)	cant. CRRN (buc)	valoare CRRN (lei)	cant. CIA (buc)	valoare CIA (lei)	cant. CENTRE (buc)	valoare CENTRE (lei)	cant. CRESE (buc)	valoare CRESE (lei)	cant. SPERANTA (buc)	valoare SPERANTA (lei)	Valoare totala Lei fara TVA
1	Sigiliu plastic	buc	0,30	3	0,90	82	24,60	5	1,50	15	4,50	43	12,90	22	6,60	17	5,10	56,10
2	Omering manometru	buc	0,75	3	2,25	82	61,50	4	3,00	15	11,25	41	30,75	22	16,50	17	12,75	138,00
3	Pulbere ABC 40 % stingatoare incendiu	Kg	5,94	0	0,00	12	71,28	18	106,92	0	0,00	48	285,12	0	0,00	0	0,00	463,32
<b>Valoare fara TVA</b>					<b>3,15</b>		<b>86,10</b>		<b>4,50</b>		<b>15,75</b>		<b>43,65</b>		<b>23,10</b>		<b>17,85</b>	<b>657,42</b>
<b>Valoare cu TVA</b>					<b>3,7485</b>		<b>102,46</b>		<b>5,36</b>		<b>18,74</b>		<b>51,94</b>		<b>27,49</b>		<b>21,24</b>	<b>782,33</b>

ACHIZITIA  
DGASPC SECTOR 4

PRESTATOR,  
SC COMPACT 95 STING SRI.

ANEXA NR. 2 LA ACTUL ADITIONAL NR. 2  
 CONTRACTUL DE SERVICII DE VERIFICARE, REPARARE, INCARCARE, VOPSIRE, ETICHETARE,  
 SIGILARE STINGATOARE DE INCENDIU NR. 68240/23.05.2019

Locatii piese de schimb stingatoare incendiu si pulbere ABC 40 %

Buget	Locatia	Oring (buc)	Sigiliu (buc)	Pulbere (kg.)
CENTRE	Str. C	1	1	
	Str. C	5	5	
	Str. I	6	7	6
	Str. I	2	2	
	Sos.	2	2	
	B-du	2	2	6
	Str. I	1	1	
	Str. I	1	1	
	Str. C	1	1	
	Sos.	1	1	
	Sos.	1	1	6
	Sos.	2	2	6
	Sos.	2	2	
	str. I	1	1	
	Str. I	1	1	
	Str. I	8	9	24
	Str R	1	1	
Str C	3	3		
<b>CENTRE</b>		<b>41</b>	<b>43</b>	
CIA	Str F	1	1	
	Str. C	1	1	
	Str. I	1	1	
	Str. I	12	12	
<b>CIA</b>		<b>15</b>	<b>15</b>	
SEDII	Sos C va)	7	7	
	Sos. I	21	21	6
	Str. C	4	4	
	Str. H	2	2	6
	B-dul	2	2	
	Calea	3	3	
	Sos C	4	4	
	Str. I	9	9	
	Calea	9	9	
	Str. C	21	21	
<b>SEDII</b>		<b>82</b>	<b>82</b>	

CRRN			2	3	6
			2	2	12
<b>CRRN</b>			<b>4</b>	<b>5</b>	
SPERANTA	St.		17	17	
<b>SPERANTA</b>			<b>17</b>	<b>17</b>	
CZRRCDMF	S		3	3	
<b>CZRRCDMF</b>			<b>3</b>	<b>3</b>	
CRESE	St		2	2	
	A		5	5	
	St		15	15	
<b>CRESE</b>			<b>22</b>	<b>22</b>	
<b>TOTAL</b>			<b>184</b>	<b>187</b>	<b>78</b>

ACHIZITIA  
 DGASPC SECTOR 2

PRESTATOR,  
 SC COMPACT 95 STING SRL